РЕШЕНИЕ

« 01» декабря  2014 г.                                                                                                                        № 38

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения Красносельское  муниципального района Сергиевский»

Принято Собранием  Представителей
сельского поселения Красносельское
муниципального района Сергиевский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский,
Собрание Представителей сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Красносельское
муниципального района Сергиевский                                                                      Н.А.Каёмова